
ID: 3052 GARAZHE TEK KOMUNA E PARISIT
354M2 

Garazhi impresiv me një sipërfaqe prej 354 metra katrorë
është në dispozicion për shitje në zonën e komunës së
Parisit. Ky garazh ofron një hapësirë të madhe dhe të
përshtatshme për të parkuar makinat e shumta, depozituar
mallra ose për të zhvilluar aktivitete të ndryshme komerciale.
Pozicioni i tij strategjik në qendër të komunës së Parisit bënë
që ky garazh të jetë një investim i shkëlqyeshëm për ata që
kërkojnë një pronë me potencial të lartë zhvillimi. Kjo është
një mundësi e rrallë për të gjetur një garazh të kësaj
madhësie në një vendndodhje të tillë të dëshirueshme.

EUR 320,000 EUR 621/m2


